03.08.2017 г.№72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Гаханское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«Об исполнении бюджета МО «Гаханское» за  2016 год»
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Эхирит-Булагатского района от 01.05.2017 г. № 07-28/а-17  Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2016 год по доходам в сумме 8703261,03 руб., по расходам в сумме 7679448,04 руб., с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета) в сумме 1023812,99 руб. и со следующими показателями:
доходов бюджета  по кодам классификации доходов муниципального образования «Гаханское» за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Гаханское » за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования «Гаханское»  за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2016 год  по кодам классификации  источников финансирования дефицитов  бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник МО «Гаханское».
Глава МО «Гаханское»
И.Н. Михаханов